Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 115/2020 - DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "EFEITOS DO NÍVEL DE
ADESÃO A PRINCÍPIOS DE INVESTIMENTOS SOCIALMENTE
RESPONSÁVEIS NA RELAÇÃO ENTRE AS CARACTERÍSTICAS DE FUNDOS
DE PENSÃO E SEU DESEMPENHO", do doutorando Marcos Paulo Albarello
Friedrich, a se realizar no dia 15 de dezembro de 2020 às 14h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Marcus Vinicius Moreira Zittei - FMU

Prof. Dr. Tiago Wickstrom Alves - UNISINOS

Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de novembro de 2020.